
PORTARIA PGJ/PI Nº 2712/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DISPENSAR  de  suas  atividades  funcionais,  enquanto  durar  o  evento,  membros e
servidores da Capital que participarem da  inauguração da sede Zona Leste do Ministério
Público do Estado do Piauí, a ser realizada no dia 16 de dezembro de 2016, às 8h30.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de dezembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


